



PEMERINTAH KABUPATEN KEBUMEN
KECAMATAN PEJAGOAN

Jl. Kenanga No. 22 ☎ (0287) 5582789
P E J A G O A N 54361

BERITA ACARA OPNAME PERSEDIAAN BARANG

Nomor. 028 / / 2022

Pada hari ini Jumat tanggal tiga puluh satu bulan Desember tahun Dua ribu dua puluh dua (30-12-2022) kami yang bertanda tangan di bawah ini :

1. N a m a : Hidayatul Mufidah,S.AP
N I P : 19800407 201001 2 000
J a b a t a n : Plt.Kasubag Umum dan Kepegawaian
2. N a m a : Muslichudin
N I P : 19720304 199702 1 003
J a b a t a n : Pengurus Barang

Telah melakukan pemeriksaan fisik (opname) barang persediaan dan telah dihitung berdasarkan harga pembelian terakhir sebagai berikut :

Stock opname barang berjumlah : Rp. **668.500,-**(*Enam ratus enam puluh delapan ribu lima ratus rupiah*)

Mengetahui
CAMAT PEJAGOAN
Selaku Pengguna Anggaran

KINANTO,S.IP
Pembina Tk 1
NIP. 19650415 198702 1 000

Pejagoan, 30 Desember 2022

1. Plt. Kasubag Umum dan Kepegawaian

HIDAYATUL MUFIDAH,S.AP
NIP. 19800407 201001 2 000

2. Pengurus Barang

MUSLICHUDIN
NIP. 19720304 199702 1 003

PEMERINTAH KABUPATEN KEBUMEN
 DAFTAR PERSEDIAAN (PEMBELIAN)
 KECAMATAN PEJAGOAN
 PER 30 JUNI 2022

NO.	NAMA BARANG	SATUAN	PERSEDIAAN FISIK PER 31 DESEMBER 2021			PEMI											
			JML BRG	HRG SATUAN	JML HRG	JANUARI		FEBRUARI		MARET		APRIL		MEI		JUNI	
						JML BRG	JML HRG	JML BRG	JML HRG	JML BRG	JML HRG	JML BRG	JML HRG	JML BRG	JML HRG	JML BRG	JML HRG
1	Kertas HVS	RIM	5	47,500	237,500	7	350,000	4	200,000	15	750,000						
2	Kertas HVS A4																
3	Stop Map Kertas	PAK	1	23,000	23,000								5	23,000			
4	Stopmap Plastik				0												
5	Snelheker Kertas				0								10	4,000			
6	mouse kabel				0							2	110,000				
	Buku Kendali Keluar	Buah	2	15,000	30,000												
7	Buku Folio				0								1	19,000			
8	taplak prasmanan				0											2	430,000
9	serbet				0							3	30,000			3	30,000
10	keset				0							2	32,000			6	96,000
11	lap pel				0							5	80,000			5	80,000
12	Spidol				0												
13	Bolpoin	buah	2	3,000	6,000								2	18500			
14	Tinta Print				0												
15	Tinta stempel				0	3	4,500							3	4,500		
16	TINTA 003 CK				0							8	680,000				
17	paper clip				0			20	3,500						18,500		
18	stip				0									1	2,600		
	lem alteko				0	6	4,500							6	4,500		
19	Lem Povinal				0												
	stapler				0	3	18,000	2	18,000								
20	sapu ijuk dragon	Buah	2	12,000	24,000											4	90,400
21	Stepler Kecil	pak	1	18,000	18,000	3	18,000										
22	Isi Stapler	pcs	3	3,000	9,000	20	3,000							10	3,000		
23	Binder Klip Besar				0			2	22,000								
24	Binder Klip Kecil				0			2	18,000								
25	USB ewict				0							1	70,000				
26	TISSU BASAH DETTOL				0					4	140,000						
27	WIPOL KECIL				0					7	140,000						
28	TISSU KECIL				0					1	16,100						
29	TISU KERING				0					8	184,000						
30	Trigonal Klip	buah	3	3,500	10,500	5	3,500							5	3,500		
31	Amplop tanggung	pak	1	15,000	15,000	6	15,000	3	15,000					6	15,000		
	Amplop Besar	pak	7	17,000	119,000												
32	sulak sennar	buah	2	10,000	20,000											3	30,000
	FLASHDISK 16GB				0							3	240,000				
					0							1	86,000				
33	Flashdisk 32GB				0							1	110,000				

34	tempat sampah ds				0											3	99,000
35	Materai @ 10000	buah	5	4,000	20,000				20	220,000							
	Materai @6000	buah	6	7,000	42,000												
36	Sanlight				0												
37	SOKLIN lantai	botol	2	7,200	14,400				11	88,000							
38	VIXAL				0				6	96,000							
39	WIPOL				0				4	80,000							
40	Kapur Barus				0						6	65,400				6	65,400
41	Pembersih Toilet				0												
42	NOSY sabun tangan				0				6	144,000							
43	Handsanitizer HOLI				0				5	90,000	5	90,000				5	90,000
44	Masker SENSI				0				3	420,000							
45	tali rafia				0	2	20,000	1	18,400								
46	SANITAZER 500ML				0				4	212,000							
47	ember plastik besar				0						2	127,000				2	130,000
48	Refil 325				0						1	110,000					
49	opel dragon				0											3	84,000
50	Klem				0												
51	LAMPU fentor				0				2	700,000							
52	LAMPU Philip				0												
53	LAMPU LED				0				3	420,000							
	Baterai A2 ABC	Buah	4	2,500	10,000												
	kertas buffalo				0			3	32,000								
	STELLA AIR PARFUM				0				4	40,000							
	post it				0			3	7,000								
	odner				0			13	14,000					12	15,000		
	kabel hdmi 3m				0						1	80,000					
	MOUSE WIRLES				0						1	114,000					
	scoth brus				0						4	32,800				4	32,800
	soklin pemutih				0						2	12,800				2	12,800
	dus arsip				0						40	25,000					
	copo	Buah	2	17,000	34,000											3	60,000
	serok plastik	buah	2	10,000	20,000											4	60,000
	sikat gagang				0											5	75,000
	sapulidi	Buah	3	7,500	22,500											3	21,000
54	STOP KONTAK 4				0				2	212,800							
JUMLAH			53		674,900	55	436,500	53	347,900	105	3,952,900	88	2,095,000	18,561	112,600	63	1,486,400

BELIAN												TOTAL PEMBELIAN PERSEDIAAN	
JULI		AGUSTUS		SEPTEMBER		OKTOBER		NOVEMBER		DESEMBER		JML BRG	JML HRG
JML BRG	JML HRG	JML BRG	JML HRG	JML BRG	JML HRG	JML BRG	JML HRG	JML BRG	JML HRG	JML BRG	JML HRG	JML BRG	JML HRG
												26	1,300,000
												0	0
												5	23,000
												0	0
												10	4,000
												2	110,000
												1	19,000
												2	430,000
												6	60,000
												8	128,000
												10	160,000
												0	0
												2	18,500
												0	0
												6	9,000
												8	680,000
												#REF!	3,500
												1	2,600
												12	9,000
												0	0
												5	36,000
												4	90,400
												3	18,000
												30	6,000
												2	22,000
												2	18,000
												1	70,000
												4	140,000
												7	140,000
												#REF!	#REF!
												8	184,000
												10	7,000
												15	45,000
												3	30,000
												3	240,000
												1	110,000

													3	99,000
													20	220,000
													0	0
													11	88,000
													6	96,000
													4	80,000
													12	130,800
													0	0
													6	144,000
													15	270,000
													3	420,000
													3	38,400
													4	212,000
													4	257,000
													1	110,000
													3	84,000
													0	0
													2	700,000
													0	0
													3	420,000
													3	32,000
													4	40,000
													3	7,000
													25	29,000
													1	80,000
													1	114,000
													8	65,600
													4	25,600
													40	25,000
													3	60,000
													4	60,000
													5	75,000
													3	21,000
													2	212,800
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	18,925	8,431,300



**PEMERINTAH KABUPATEN KEBI
DAFTAR PERSEDIAAN (DROPII
KECAMATAN PEJAGOAN
PER 30 JUNI 2022**

NO.	NAMA BARANG	SATUAN	DROF											
			JANUARI		FEBRUARI		MARET		APRIL		MEI		JUNI	
			JML BRG	JML HRG	JML BRG	JML HRG	JML BRG	JML HRG	JML BRG	JML HRG	JML BRG	JML HRG	JML BRG	JML HRG
1	Kertas HVS	RIM			7	50,000	4	50,000	15	50,000				
2	Kertas HVS A4	-												
3	Stop Map Kertas	PAK									5	23,000		
4	Stopmap Plastik	-												
5	Snelhekte Kertas	-									10	4,000		
6	mouse kabel	-												
7	Buku Folio	-									1	19,000		
	Staplor kecil		3	18,000										
8	taplak prasmanan	-												
9	serbet	-												
10	keset	-												
11	lap pel	-												
12	Spidol	-												
13	Bolpoin	buah									2	18,500		
14	Tinta Print	-												
15	Tinta stempel	-	3	4,500									3	4,500
16	TINTA 003 CK	-												
17	paper clip	-												
18	stip	-												
19	Lem Povinal	-												
	lem alteco	Buah	6	4,500									6	4,500
20	sapu ijuk dragon	Buah												
21	Stepler Kecil	pak			2	18,000								
	Stepler		3	18,000										
22	Isi Stapler	pcs	20	3,000									10	3,000

			66	293,500	60	859,900	25	188,000	29	180,900	20	279,500	51	90,400
--	--	--	----	---------	----	---------	----	---------	----	---------	----	---------	----	--------

JMEN
 NG)

MING												TOTAL PEMBELIAN PERSEDIAAN	
JULI		AGUSTUS		SEPTEMBER		OKTOBER		NOVEMBER		DESEMBER		JML BRG	JML HRG
JML BRG	JML HRG	JML BRG	JML HRG	JML BRG	JML HRG	JML BRG	JML HRG	JML BRG	JML HRG	JML BRG	JML HRG	JML BRG	JML HRG
												26	150,000
												0	0
												5	23,000
												0	0
												10	4,000
												0	0
												1	19,000
												0	0
												0	0
												0	0
												0	0
												0	0
												0	0
												2	18,500
												0	0
												6	9,000
												0	0
												0	0
												0	0
												0	0
												12	9,000
												0	0
												2	18,000
												3	18,000
												30	6,000

PEMERINTAH KABUPATEN KEBUMEN
DAFTAR PERSEDIAAN
KECAMATAN PEJAGOAN
PER 30 JUNI 2022

No	URAIAN	SATUAN	Persediaan Fisik per 31 Des 2019	Harga Satuan (2019)	Nilai Stok Fisik per 31 Des 2019	Pembelian TA. 2020	Pemakaian TA. 2020	Persediaan Fisik per 31 Des 2020	Harga Satuan (pembelian terakhir)	Nilai Stok Fisik per 31 Des 2020
1	2	3	4	5			6	7= (4+5-6)	8	9=(7x8)
1	Kertas HVS	RIM	5	47,500	237,500	26	26	5	47,500	237,500
2	Kertas HVS A4	-	0	0	0	0	0	0		0
3	Stop Map Kertas	PAK	1	23,000	23,000	5	5	1	30,000	30,000
4	Stopmap Plastik	-	0	0	0	0	0	0	4,000	0
5	Snelhekte Kertas	-	0	0	0	10	10	0	35,000	0
6	mouse kabel	-	0	0	0	2	0	2	15,000	30,000
7	Buku Folio	-	0	0	0	1	1	0	15,250	0
8	taplak prasmanan	-	0	0	0	2	2	0	9,000	0
9	serbet	-	0	0	0	6	0	6	12,500	75,000
10	keset	-	0	0	0	8	0	8	35,000	280,000
11	lap pel	-	0	0	0	10	0	10	4,500	45,000
12	Spidol	-	0	0	0	0	0	0	9,000	0
13	Bolpoin	buah	2	3,000	6,000	2	2	2		0
14	Tinta Print	-	0	0	0	0	0	0	38,000	0
15	Tinta stempel	-	0	0	0	6	6	0	85,000	0
16	TINTA 003 CK	-	0	0	0	8	0	8	165,000	1,320,000
17	paper clip	-	0	0	0	#REF!	0	#REF!	185,000	#REF!
18	stip	-	0	0	0	2	0	2	12,500	25,000
19	Lem Povinal	-	0	0	0	0	0	0	10,000	0
20	sapu ijuk dragon	Buah	2	12,000	24,000	4	0	6	45,000	270,000
21	Stepler Kecil	pak	1	18,000	18,000	3	2	2	16,000	32,000
22	Isi Stapler	pcs	3	3,000	9,000	30	30	3	4,000	12,000
23	Binder Klip Besar	-	0	0	0	2	2	0	19,000	0
24	Binder Klip Kecil	-	0	0	0	2	2	0	14,000	0
25	USB ewict	-	0	0	0	1	0	1	2,000	2,000
26	TISSU BASAH DETTOL	-	0	0	0	4	0	4	1,500	6,000
27	WIPOL KECIL	-	0	0	0	7	0	7	12,000	84,000
28	TISSU KECIL	-	0	0	0	#REF!	0	#REF!	2,500	#REF!

29	TISU KERING	-	0	0	0	8	0	8	10,000	80,000
30	Trigonal Klip	buah	3	3,500	10,500	10	10	1	2,000	2,000
31	Amplop tanggung	pak	1	15,000	15,000	15	0	16	17,000	272,000
32	sulak sennar	buah	2	10,000	20,000	3	0	5	12,200	61,000
33	Flashdisk 32GB	-	0	0	0	1	1	0	115,000	0
34	tempat sampah ds	-	0	0	0	3	0	3	4,000	12,000
35	Materai @ 10000	buah	5	4,000	20,000	20	20	5	7,000	35,000
36	Sanlight	-	0	0	0	0	8	-8	9,125	-73,000
37	SOKLIN lantai	botol	2	7,200	14,400	11	9	4	8,000	32,000
38	VIXAL	-	0	0	0	6	6	0	19,000	0
39	WIPOL	-	0	0	0	4	4	0	16,900	0
40	Kapur Barus	-	0	0	0	12	1	11	17,000	187,000
41	Pembersih Toilet	-	0	0	0	0	0	0	12,800	0
42	NOSY sabun tangan	-	0	0	0	6	4	2	9,000	18,000
43	Handsanitizer HOLI	-	0	0	0	15	4	11	175,000	1,925,000
44	Masker SENSI	-	0	0	0	3	3	0	300,000	0
45	tali rafia	-	0	0	0	3	4	-1	17,000	-17,000
46	SANITAIZER 500ML	-	0	0	0	4	0	4	300,000	1,200,000
47	ember plastik besar	-	0	0	0	4	0	4	400,000	1,600,000
48	Refil 325	-	0	0	0	1	0	1	310,000	310,000
49	opel dragon	-	0	0	0	3	0	3	7,000	21,000
50	Klem	-	0	0	0	0	0	0	7,000	0
51	LAMPU fentor	-	0	0	0	2	3	-1	63,000	-63,000
52	LAMPU Philip	-	0	0	0	0	0	0	27,500	0
53	LAMPU LED	-	0	0	0	3	2	1	58,000	58,000
54	STOP KONTAK 4	-	0	0	0	2	0	2	53,000	106,000
JUMLAH			27	146,200	397,400	#REF!	167	#REF!	2,804,775	#REF!

Pejagoan, 31 Desember 2020
CAMAT PEJAGOAN
selaku
Pengguna Anggaran

Dra Hj.Farita Listiyati, M.Si
NIP. 19690515 199402 2 004

21	Steples Kecil	buah	4	16,000	64,000													
22	Isi Staples	pcs			0				10	40,000								
23	Binder Klip Besar	pak	2	19,000	38,000													
24	Binder Klip Kecil	pak	1	14,000	14,000													
25	Binder Klip No 260											25	2,000					
26	Binder Klip No 155											25	1,500					
27	Binder Klip No 111											5	12,000					
28	Binder Klip No 200											25	2,500					
29	Binder Klip No 107											5	10,000					
30	Trigonal Klip																	
31	Amplop Besar	pak	3	17,500	52,500							3	51,000					
32	Cutter kecil	buah	1	12,200	12,200													
33	Flashdisk	buah			0													
34	Materai @ 3000	buah			0	25	80,000											
35	Materai @ 6000	buah			0	15	70,000											
36	Sanlight	botol	4	10,300	41,200												4	37,650
37	Pembersih lantai	botol	6	12,200	73,200												3	24,000
38	VIXAL	botol			0									2	37,200			
39	WIPOI	botol			0					1	15,000			1	16,900			
40	Kapur Barus	pak	1	17,800	17,800													
41	Pembersih Toilet	botol	2	5,000	10,000												2	24,000
42	NOSY sabun tangan	botol	4	9,000	36,000													
43	Handsanitizer	botol										1	175,000					
44	Masker	pak										3	400,000					
45	Sorok BAMBU	buah	1	15,000	15,000													
46	kabel	meter			0					50	300,000							
47	Starting Energy													1	400,000			
48	Power Inventor													1	310,000			
49	SOLASI	buah			0					1	7,000							

50	Klem	buah			0					5	35,000						
51	LAMPU Philip LED 14 w	buah			0												
52	LAMPU Philip	buah			0								2	27,500			
53	LAMPU Philip LED 12 W	buah															
54	Baterai ALKALIN	buah			0												
JUMLAH			50		675,400	40	150,000	10	550,000	95	669,000	99	847,500	7	791,600	9	85,650

												5	35,000
								1	63,000			1	63,000
												2	27,500
								1	58,000			1	58,000
								4	53,000			4	53,000
85	1,030,250	8	511,500	56	1,036,000	0	0	22	558,500	1	17,000	432	6,247,000

PEMERINTAH KABUPATEN KEBUMEN
DAFTAR PERSEDIAAN
KECAMATAN PEJAGOAN
PER 31 DESEMBER 2020

No	URAIAN	SATUAN	Persediaan Fisik per 31 Des 2019	Harga Satuan (2019)	Nilai Stok Fisik per 31 Des 2019	Pembelian TA. 2020	Pemakaian TA. 2020	Persediaan Fisik per 31 Des 2020	Harga Satuan (pembelian terakhir)	Nilai Stok Fisik per 31 Des 2020
1	2	3	4	5			6	7= (4+5-6)	8	9=(7x8)
1	Kertas HVS	Rim	0	47,500	0	14	0	14	47,500	665,000
2	Kertas HVS A4	Rim	0	46,000	0	0	16	-16		0
3	Stop Map Kertas	pak	0	23,000	0	1	3	-2	30,000	-60,000
4	Stopmap Plastik	buah	0	2,000	0	57	0	57	4,000	228,000
5	Snelhekte Kertas	pak	0	35,000	0	2	0	2	35,000	70,000
6	Box File (Odner)	buah	7	15,500	108,500	18	2	23	15,000	345,000
7	Buku Folio	buah	1	15,500	15,500	11	5	7	15,250	106,750
8	Buku Kwarto	buah	2	9,000	18,000	0	2	0	9,000	0
9	Buku Kendali Keluar	buah	0	0	0	4	32	-28	12,500	-350,000
10	Buku Kuitansi A2	buah	0	0	0	4	24	-20	35,000	-700,000
11	Buku Nota	buah	0	0	0	10	0	10	4,500	45,000
12	Spidol WB	buah	2	5,000	10,000	4	2	4	9,000	36,000
13	Bolpoin	dusin	0	0	0	0	5	-5		0
14	Tinta Print	botol	3	30,000	90,000	8	0	11	38,000	418,000
15	Tinta Epson	botol	0	0	0	8	7	1	85,000	85,000
16	Catridge 810	buah	0	0	0	1	4	-3	165,000	-495,000
17	Catridge 811	buah	0	0	0	1	0	1	185,000	185,000
18	Ti Ex	botol	2	12,500	25,000	2	0	4	12,500	50,000
19	Lem Povinal	botol	3	10,000	30,000	0	6	-3	10,000	-30,000
20	Lakban Besar Putih	buah	1	4,500	4,500	0	2	-1	45,000	-45,000
21	Steples Kecil	buah	4	16,000	64,000	0	4	0	16,000	0
22	Isi Staples	pcs	0	0	0	10	0	10	4,000	40,000
23	Binder Klip Besar	pak	2	19,000	38,000	0	0	2	19,000	38,000
24	Binder Klip Kecil	pak	1	14,000	14,000	0	0	1	14,000	14,000
25	Binder Klip No 260	-	0	0	0	25	0	25	2,000	50,000
26	Binder Klip No 155	-	0	0	0	25	6	19	1,500	28,500
27	Binder Klip No 111	-	0	0	0	5	5	0	12,000	0
28	Binder Klip No 200	-	0	0	0	25	1	24	2,500	60,000

29	Binder Klip No 107	-	0	0	0	5	6	-1	10,000	-10,000
30	Trigonal Klip	-	0	0	0	1	0	1	2,000	2,000
31	Amplop Besar	pak	3	17,500	52,500	5	4	4	17,000	68,000
32	Cutter kecil	buah	1	12,200	12,200	0	40	-39	12,200	-475,800
33	Flashdisk	buah	0	0	0	3	1	2	115,000	230,000
34	Materai @ 3000	buah	0	0	0	65	20	45	4,000	180,000
35	Materai @ 6000	buah	0	0	0	35	10	25	7,000	175,000
36	Sanlight	botol	4	10,300	41,200	4	8	0	9,125	0
37	Pembersih lantai	botol	6	12,200	73,200	3	9	0	8,000	0
38	VIXAL	botol	0	0	0	2	6	-4	19,000	-76,000
39	WIPOL	botol	0	0	0	2	4	-2	16,900	-33,800
40	Kapur Barus	pak	1	17,800	17,800	0	1	0	17,000	0
41	Pembersih Toilet	botol	2	5,000	10,000	2	5	-1	12,800	-12,800
42	NOSY sabun tangan	botol	4	9,000	36,000	0	4	0	9,000	0
43	Handsanitizer	botol	0	0	0	1	0	1	175,000	175,000
44	Masker	pak	0	0	0	4	1	3	300,000	900,000
45	Sorok BAMBU	buah	1	15,000	15,000	1	1	1	17,000	17,000
46	kabel	meter	0	0	0	50	2	48	300,000	14,400,000
47	Starting Energy	-	0	0	0	1	2	-1	400,000	-400,000
48	Power Inventor	-	0	0	0	1	2	-1	310,000	-310,000
49	SOLASI	buah	0	0	0	1	0	1	7,000	7,000
50	Klem	buah	0	0	0	5	1	4	7,000	28,000
51	LAMPU Philip LED 14 w	buah	0	0	0	1	2	-1	63,000	-63,000
52	LAMPU Philip	buah	0	0	0	2	6	-4	27,500	-110,000
53	LAMPU Philip LED 12 W	buah	0	0	0	1	2	-1	58,000	-58,000
54	Baterai ALKALIN	buah	0	0	0	4	0	4	53,000	212,000
JUMLAH			50	403,500	675,400	434	263	221	2,804,775	15,628,850

Pejagoan, 31 Desember 2020
CAMAT PEJAGOAN
selaku
Pegguna Anggaran

Dra Hj.Farita Listiyati, M.Si
NIP. 19690515 199402 2 004

DAFTAR PERSEDIAAN/PEMBELIAN TAHUN 2022

NO	TANGGAL PEMBELIAN	NAMA BARANG	MACAM BARANG	BANYAKNYA	HARGA SATUAN	JUMLAH	JUMLAH SPJ	PAGU
1	3/29/2022	ALAT LISTRIK	LAMPU SENTER	2	350,000	700,000		
			LAMPU LED	3	140,000	420,000		
			STOP KONTAK	2	106,400	212,800	1,332,800	
2	10/20/2022		STOP KONTAK	1	32,000	32,000		
			KABEL TELEPON	1	170,000	170,000	202,000	
3			LAMPU LED 10 WATT	4	50,000	200,000		
			STOP KONTAK LBG 3	2	20,000	40,000		
			KABEL ROLL 10 METER	1	83,000	83,000	323,000	
4	7/28/2022		LED PHILIP 19 WATT	10	85,000	850,000		
			LED PHILIP 6 WATT	10	39,000	390,000		
			ESENSIAL 23 WATT	3	44,000	132,000		
			LAMPU HIAS KEK	2	25,750	51,500		
			KLEM 12		3,500	-	1,423,500	
5	11/7/2022		STOP KONTAK LUBANG 6	1	27,000	27,000		
			STEKER ARDE BULAT	2	16,650	33,300		
			LAMPU PHILIP LED 12 WATT	3	52,800	158,400	218,700	3,500,000
6	2/7/2022	ALAT TULIS KANTOR	ALTECO LOTTI	6	4,500	27,000		
			TRIGONAL CLIPS	5	3,500	17,500		
			TINTA STEMPEL	3	4,500	13,500		
			STEPLER KECIL	6	18,000	108,000		
			ISI STAPLER	20	3,000	60,000		
			AMPLOP TANGGUNG	6	15,000	90,000		
			TALI RAFIA	2	20,000	40,000	356,000	

7	3/30/2022	TALI RAFIA	1	18,400	18,400	
		STEPLER KECIL	2	18,000	36,000	
		BUKU GELATIK	3	32,000	96,000	
		AMPLOP TANGGUNG	3	15,000	45,000	
		ODNER	13	14,000	182,000	
		PAPER CLIP	20	3,500	70,000	
		POST IT	3	7,000	21,000	
		BINDER CLIP	2	18,000	36,000	
		BINDER CLIP BESAR	2	22,000	44,000	548,400
8	6/3/2022	ALTECO LEM	6	4,500	27,000	
		TRIGONAL CLIPS	5	3,500	17,500	
		TINTA STEMPEL	3	4,500	13,500	
		ODNER	12	15,000	180,000	
		ISI STAPLER	10	3,000	30,000	
		AMPLOP TANGGUNG	6	15,000	90,000	
		PENGHAPUS	2	1,300	2,600	360,600
9		STOP MAP KERTAS	5	23,000	115,000	
		BUKU FOLIO	1	19,000	19,000	
		BOLPOINT	2	18,500	37,000	
		SNELHECTER	10	4,000	40,000	211,000
10		BINDER CLIP KENKO 107	5	4,400	22,000	
		LEM POVINAL 75 ML	6	4,200	25,200	
		BP STANDAR AE7 HITAM	2	20,400	40,800	
		BP BALLINER BIRU	5	15,300	76,500	
		SPIDOL PERMANET	5	8,000	40,000	
		STOP MAP KERTAS	3	27,600	82,800	
		ISI STAPLER KECIL	32	2,000	64,000	
		ISI STAPLER BESAR	24	3,300	79,200	430,500

11	10/20/2022		BUKU KENDALI	10	15,000	150,000		
			STEMPEL	1	30,000	30,000		
			BUKU BATIK	3	12,000	36,000	216,000	
12			STOP MAP KERTAS	3	23,000	69,000		
			LAKBAN	1	12,500	12,500	81,500	2,204,000
13	4/19/2022		DOOS ARSIP	40	25,000	1,000,000	1,000,000	
14	4/19/2022	BAHAN KOMPUTER	TINTA 003 CK	8	85,000	680,000		
			REFIL 325	1	110,000	110,000		
			FLASH DISK	1	86,000	86,000	876,000	
15			MOUSE KABEL	2	55,000	110,000		
			KABEL HDMI 3 METER	1	80,000	80,000		
			USB SWITCH	1	70,000	70,000		
			FLASH DISK 32 GB	1	110,000	110,000		
			FLASH DISK 16 GB	3	80,000	240,000		
			MOUSE WIRELES	1	114,000	114,000	724,000	
16	8/30/2022		TINTA BLUEPRINT CANON	7	47,000	329,000		
			DAN WARNA					
			TINTA EPSON BLACK	2	120,000	240,000		
			TINTA EPSON WARNA	5	100,000	500,000	1,069,000	2,669,000
17	2/8/2022	KERTAS & COVER	HVS	7	50,000	350,000	350,000	
18	3/30/2022		HVS	4	50,000	200,000	200,000	
19	4/19/2022		HVS	15	50,000	750,000	750,000	

20	8/30/2022		HVS	16	52,000	832,000	832,000	
21	10/4/2022		HVS	10	55,000	550,000		
			ASTURO	4	3,250	13,000	563,000	2,695,000
22	3/28/2022		MATERAI	20	11,000	220,000	220,000	
23	8/30/2022		MATERAI	40	11,000	440,000	440,000	
24	11/1/2022		MATERAI	20	11,000	220,000	220,000	
25	11/2/2022		MATERAI	10	11,000	110,000	110,000	990,000
26	3/29/2022	BAHAN BAHAN	SOKLIN LANTAI	4	8,000	32,000		
		LAINNYA	WIPOK	4	20,000	80,000		
			VIXAL	3	16,000	48,000		
			TISSU KERING	4	23,000	92,000		
			MASKER SENSI	3	140,000	420,000	672,000	
27	3/29/2022	BAHAN BAHAN	SANITAZER 500 ML	4	53,000	212,000		
		LAINNYA	SANITAZER HOLI	5	18,000	90,000		
			NOSY HANDSOAP	6	24,000	144,000		
			TISSU KECIL	1	16,100	16,100	462,100	

28	3/29/2022	BAHAN BAHAN	SOKLIN LANTAI	7	8,000	56,000		
		LAINNYA	WIPOK KECIL	7	20,000	140,000		
			TISSU BASAH DETHOL	4	35,000	140,000		
			STELLA AIR PARFUME	4	10,000	40,000		
			VIXAL	3	16,000	48,000		
			TISSU KERING	4	23,000	92,000	516,000	
29	4/20/2022	BAHAN BAHAN	SANITASER HOLI	5	18,000	90,000		
		LAINNYA	EMBER PLASTIK BESAR	2	63,500	127,000		
			KAPUR BARUS	6	10,900	65,400		
			SCOTH BRUSH	4	8,200	32,800		
			SERBET	3	10,000	30,000		
			LAP PEL	5	16,000	80,000		
			KESET	2	16,000	32,000		
			SOKLIN	2	6,400	12,800	470,000	
30	6/3/2022	BAHAN BAHAN	SANITASER HOLI	5	18,000	90,000		
		LAINNYA	EMBEFR PLATSIK	2	65,000	130,000		
			KAPUR BARUS	6	10,900	65,400		
			SCOTH BRUSH	4	8,200	32,800		
			SERBET	3	10,000	30,000		
			LAP PEL	5	16,000	80,000		
			KESET	6	16,000	96,000		
			SOKLIN	2	6,400	12,800	537,000	
31	6/3/2022	BAHAN BAHAN						
		LAINNYA	TAPLAK PRASMANAN	2	215,000	430,000	430,000	
32	9/26/2022		VIXAL	5	20,000	100,000		
			KAPUR BARUS	1	28,900	28,900	128,900	

33	8/30/2022		SOKLIN LANTAI	6	9,000	54,000		
			KAPUR BARUS SWALLOW	4	23,000	92,000		
			RANDAP/RUMPUT	2	92,500	185,000		
			TISSU TESSA	5	19,000	95,000		
			YURI HANDSOAP JERIGEN	1	150,000	150,000		
			TISSU BASAH	4	11,000	44,000		
			SUPER PEL	10	9,000	90,000		
			MASKER	1	23,000	23,000	733,000	3,949,000
34	6/3/2022	BAHAN KEG KANTOR	SAPU IJUK DRAGON	4	22,600	90,400		
		LAINNYA	PEL DRAGON	3	28,000	84,000		
			TEMPAT SAMPAH DS	3	33,000	99,000		
			SULAK BESAR	3	10,000	30,000		
			COPO	3	20,000	60,000		
			SEROK PLASTIK	4	15,000	60,000		
			SAPU LIDI	3	7,000	21,000		
			SIKAT GAGANG	5	15,000	75,000	519,400	
	9/21/2022		SEROK SAMPAH DRAGON	4	27,000	108,000		
			MASKER MEDIS	4	28,000	112,000		
			SAPU IJUK CAP BINTANG	6	16,000	96,000		
			SAPU LIDI GAGANG	4	15,000	60,000		
			COPO	4	22,000	88,000		
			SERBET	6	10,000	60,000		
			TEMPAT SAMPAH	4	18,900	75,600	599,600	1,119,000

**JUMLAH SEMUA
SALDO AWAL**

**17,126,000
674,900

17,800,900**

STOCK OPNAME TAHUN 2022

<u>MATERAI</u>			
MATERAI	10	11,000	110,000
<u>BAHAN BAHAN LAINNYA</u>			
SOKLIN LANTAI	6	9,000	54,000
KAPUR BARUS SWALLOW	4	23,000	92,000
VIXAL	5	20,000	100,000
KAPUR BARUS	1	28,900	28,900
<u>BAHAN KEG KANTOR LAINNYA</u>			
SAPU LIDI GAGANG	4	15,000	60,000
COPO	4	22,000	88,000
SERBET	6	10,000	60,000
TEMPAT SAMPAH	4	18,900	75,600

668,500

PEMERINTAH KABUPATEN KEBUMEN
DAFTAR PERSEDIAAN
KECAMATAN PEJAGOAN
PER 31 DESEMBER 2022

No	URAIAN	SATUAN	Persediaan Fisik per 31 Des 2021	Harga Satuan (2021)	Nilai Stok Fisik per 31 Des 2021	Pembelian TA. 2022	Pemakaian TA. 2022	Persediaan Fisik per 31 Des 2022	Harga Satuan (pembelian terakhir)	Nilai Stok Fisik per 31 Des 2022
1	2	3	4			5	6	7= (4+5-6)	8	9=(7x8)
1	Kertas HVS	rim	5	47,500	237,500	52	57	0	55,000	0
2	Stop map kertas	pak	1	23,000	23,000	10	11	0	23,000	0
3	Stop map kertas	pak				1	1	0	27,600	0
4	Buku Kendali Keluar	buah	2	15,000	30,000	10	12	0	15,000	0
5	Bolpoint	buah	2	3,000	6,000		2	0	3,000	0
6	Bolpoint	dus			0	2	2	0	18,500	0
7	BP Standar AE7 Hitam	dus			0	2	2	0	20,400	0
8	BP Baliner Biru	buah			0	5	5	0	15,300	0
9	Stapler Kecil	buah	1	18,000	18,000	8	9	0	18,000	0
10	Amplop Tanggung	dus	1	15,000	15,000	15	16	0	15,000	0
11	Trigonal clips	dus	3	3,500	10,500	30	33	0	3,500	0
12	Amplop Besar	dus	7	17,000	119,000		7	0	17,000	0
13	Materai 10.000	buah	5	4,000	20,000	90	85	10	11,000	110,000
14	Materai 6.000	buah	6	7,000	42,000	0	6	0	11,000	0
15	Pembersih Lantai	botol	2	7,200	14,400		2	0	7,200	0
16	Soklin lantai	botol				11	11	0	8,000	0
17	Soklin lantai	botol				6	0	6	9,000	54,000
18	Soklin lantai	sachet				4	4	0	6,400	0
19	Sorok sampah	buah	2	10,000	20,000		2	0	10,000	0
20	Serok sampah	buah				4	4	0	15,000	0
21	Serok sampah dragon	buah				4	4	0	27,000	0
22	Baterai AZ ABC	buah	4	2,500	10,000		4	0	2,500	0
23	Sapu ijuk	buah	2	12,000	24,000		2	0	10,000	0
24	Sapu ijuk dragon	buah				4	4	0	22,000	0
25	Sapu ijuk cap bintang	buah				6	6	0	16,000	0
26	Sapu Lidi	buah	3	7,500	22,500		3	0	7,500	0
27	Sapu Lidi	buah				3	3	0	7,000	0
28	Sapu Lidi gagang	buah				4	0	4	15,000	60,000
29	Sulak	buah	2	10,000	20,000		2	0	10,000	0
30	Copo Gede	buah	2	17,000	34,000		2	0	17,000	0

31	Copo Gede	buah				3	3	0	20,000	0
32	Copo Gede	buah				4	0	4	22,000	88,000
33	Isi Stapler	pcs	3	3,000	9,000		3	0	9,000	0
34	Kapur Barus	plastik				12	12	0	10,900	0
35	Kapur Barus	plastik				1		1	28,900	28,900
36	Kapur Barus swallow	plastik				4	0	4	23,000	92,000
38	Serbet	buah				18	12	6	10,000	60,000
39	Tempat sampah DS	buah				3	3	0	33,000	0
40	Tempat sampah	buah				4	0	4	18,900	75,600
41	Vixal					6	6	0	16,000	0
42	Vixal					5	0	5	20,000	100,000
			53		674,900	331	340	44		668,500

Pejagoan, 31 Desember 2022
CAMAT PEJAGOAN
selaku
Pengguna Anggaran

KINANTO,S.IP
Pembina Tingkat I
NIP.19650415 198702 1 003

BERITA ACARA REKONSILIASI

I SALDO AWAL

NO	URAIAN	SALDO AWAL PER 1 JANUARI 2022		PERBEDAAN
		LAPORAN BMD PENGGUNA	NERACA SKPD (Rp)	
A	ASET LANCAR Persediaan	674,900	674,900	-
B	ASET TETAP			
	1. Tanah	2,098,110,000	2,098,110,000	-
	2. Peralatan dan Mesin	893,360,064	1,181,502,564	-
	3. Gedung dan Bangunan	508,308,000	508,308,000	
	4. Jalan, Jaringan dan Irigasi	5,000,000	5,000,000	
	5. Akumulasi Penyusutan			
C	ASET LAINNYA			
	1. Kemitraan dengan Pihak Ketiga	-	-	
	2. Aset Tidak Berwujud	-	-	
	3. Aset lain-lain	9,075,000	-	
	4. Akumulasi Amortisasi Aset Tidak Berwujud	-	-	
	5. Akumulasi Penyusutan Aset Lainnya	-	-	

CATATAN HASIL REKONSILIASI

BERITA ACARA REKONSILIASI

I SALDO AKHIR

NO	URAIAN	SALDO AKHIR PER 30 DESEMBER 2022		PERBEDAAN
		LAPORAN BMD PENGGUNA	NERACA SKPD (Rp)	
A	ASET LANCAR			
	Persediaan	668,500	668,500	-
B	ASET TETAP			
	1. Tanah	2,098,110,000	2,098,110,000	-
	2. Peralatan dan Mesin	1,181,502,564	1,181,502,564	
	3. Gedung dan Bangunan	508,308,000	508,308,000	
	4. Jalan, Jaringan dan Irigasi	5,000,000	5,000,000	
	5. Akumulasi Penyusutan	830,614,266	830,614,266	
C	ASET LAINNYA			
	1. Kemitraan dengan Pihak Ketiga	-	-	
	2. Aset Tidak Berwujud	-	-	
	3. Aset lain-lain	9,075,000	9,075,000	
	4. Akumulasi Amortisasi Aset Tidak Berwujud	-	-	
	5. Akumulasi Penyusutan Aset Lainnya	-	-	

Catatan Hasil Rekonsiliasi :

PIHAK KEDUA
PELAKSANA AKUNTANSI

HIKMAH HIDAYATI
NIP.19660727 199003 2 008

PIHAK PERTAMA
PENGURUS BARANG

MUSLICHUDIN
NIP.19720304 199702 1 003

MENGETAHUI
CAMAT PEJAGOAN

KINANTO,S.IP
NIP.19650415 198702 1 003

DAFTAR PENGADAAN BARANG MILIK DAERAH
DARI TANGGAL 1 JANUARI S/D 31 DESEMBER 20
KECAMATAN PEJAGOAN

No	JENIS BARANG	SPK/Pesanan/Kontra k		SP2D/Kuitansi/Bukti Pembayaran		Jumlah Barang
		Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor	
1	2	3	4	5	6	7
1	SOFA TAMU			#####	0376/TBP- BLJ/Kec.P ejagoan/2 022	1
2	KURSI LIPAT F ONE FHA HITAM			#####	0377/TBP- BLJ/Kec.P ejagoan/2 022	4
3	MEJA KERJA			#####	0378/TBP- BLJ/Kec.P ejagoan/2 022	1
4	KURSI LIPAT FUTURA MERAH			#####	0402/TBP- BLJ/Kec.P ejagoan/2 022	1
J U M L A H						

CAMAT PEJAGOAN

Pejagoan
PENCAHAIAN

KINANTO,S.IP
Pembina Tk. I
NIP. 19650415 198702 1 003

M
NIP. 197.

1
2022

Jumlah		Keterangan
Harga Satuan	Harga Total	
8	9 = (7x8)	10
5,000,000	5,000,000	
485,000	1,940,000	
2,450,000	2,450,000	
579,000	579,000	
	9,969,000	

1, 31 Desember 2022
MANAJER BARANG

USLICHUDIN
20304 199702 1 003

DAFTAR ASET YANG DIMANFAATKAN
TAHUN 2022
KECAMATAN PEJAGOAN

NO	JENIS ASET	ALAMAT	JML/LUAS	JENIS KERJA SAMA	PERJANJIAN		
					NO	JANGKA WAKTU	NILAI
===== ↗							

CAM

K
Per
NIP.1965

DIGUNAKAN UNTUK	NAMA PIHAK KETIGA

JIHIL =====

--	--

NAMA PEJAGOAN

INANTO,S.IP
mbina Tingkat I
50415 198702 1 003

DAFTAR ASET TAK BERWUJUD
KECAMATAN PEJAGOAN

NO	NAMA BARANG PEROLEHAN	TAHUN PEROLEHAN	JUMLAH BARANG	HARGA PEROLEHAN	ETERANGAN
					=====NIHIL=====

CAMAT PEJAGOAN

KINANTO,S.IP
Pembina Tingkat I
NIP.19650415 198702 1 003

=====